



**KOMENDA GŁÓWNA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ**

Warszawa, 22 kwietnia 2022 r.

BF-IV.2370.4.19.2022

do uczestników postępowania

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę ciągnika siodłowego i wielofunkcyjnej maszyny inżynierskiej przystosowanych do działań związanych z przeciwdziałaniem i usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, w tym powodzi i podtopień – w części: dostawa wielofunkcyjnej maszyny inżynierskiej – ładowarki teleskopowej., nr sprawy: BF-IV.2370.4.2022.

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający wyjaśnia co następuje.

Pytanie 1

Czy zamawiający zaakceptuje oferowaną ładowarkę teleskopową przystosowaną do pracy z wciągarką hydrauliczną (wyposażoną w instalację hydrauliczną oraz elektryczną) wraz z wskazaniem modelu wciągarki w którą zamawiający będzie mógł doposażyć pojazd w późniejszym terminie z pełną świadomością iż zestaw ładowarki wraz z wciągarką może zostać niedopuszczony do ruchu przez Urząd Dozoru Technicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje ładowarki teleskopowej przystosowanej do pracy z wciągarką hydrauliczną (zainstalowana instalacja hydrauliczna i elektryczna), dla której nie będzie mógł uzyskać dopuszczenia do ruchu przez Urząd Dozoru Technicznego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza masę całkowitą ładowarki teleskopowej z pełnym bakiem paliwa i operatorem ok. 13.550 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuszcza wysokość podnoszenia 16,6 m?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza głębokość platformy 850 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza głębokości platformy 850 mm.

Zamawiający dopuszcza głębokość platformy wynoszącą 1150 mm.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza, aby dniem zakończenia wykonania przedmiotu umowy był dzień podstawienie maszyny do odbioru przez inspektora UDT? Wykonawca nie ma wpływu na czas pracy i terminy wykonywania odbiorów przez inspektorów UDT.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące dnia zakończenia realizacji przedmiotu umowy, zawarte w § 3 ust. 2 Załącznika Nr 2 do SWZ.

Opublikowane wyjaśnienia są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

KOMENDANT GŁÓWNY
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
z up.
nadbrg. Krzysztof HEJDUK
Zastępca Komendanta Głównego